
Администрация 

Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.07.2013 г.                                                                                            № 41-ап 

 

Об определении гарантирующей организации осуществляющей холодное 

водоснабжение на территории Нивского сельского поселения 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона «О 

водоснабжении и водоотведении» № 416-ФЗ от 07.12.2011 года, 

Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Нивского 

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской 

области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить гарантирующего поставщика по централизованной 

системе холодного водоснабжения потребителей Нивского сельского 

поселения Павлоградского муниципального района Омской области - ОАО 

«Омскоблводопровод». 

2. Установить зоны деятельности гарантирующего поставщика по 

холодному водоснабжению водопроводных сетей на территории деревень 

Явлено-Покровка, Назаровка, Бердовка, Липов Кут. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 

соответствии с Уставом Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте 

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района 

Омской области в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                            С.П. Басов 


